

NISTARINI COLLEGE, PURULIA.

NOTICE FOR STUDENTS

- 1) Questions will be uploaded on the College website at 9.00 a.m. on the date of the Examination.
- 2) For hard copy submission those whose exams end on 3rd Oct. will submit on 5th Oct. 2020 by 3.00 p.m.
- 3) Those whose exam. ends on 5th Oct. will submit on 6th Oct. by 3.00 p.m.
- 4) The student will have to bring Admit card on the date of submitting hard copies of answers scripts.
- 5) Front page I and Front Page II are to be attached with every online and offline paper.
- 6) Those who wish to submit answer scripts online, will submit them following Email Id-a) for Arts Hons. b) for Arts Pass c) for Sc Hons & Pass.
The e-mail id-s are as follows-
 - a) ncartshons@gmail.com (For Arts Honours)
 - b) ncartspass@gmail.com (For Arts Programme)
 - c) ncschonspass@gmail.com (All Science Honours and Programme)
- 7) **All online scripts have to be submitted within one hour of the end of that particular exam.**
- 8) Those who submit their scripts online need not submit hard copies of the scripts.
- 9) The Roll no. of the student is to be noted on every page whether in online or offline mode. Page nos. also are to be mentioned.

Principal

NISTARINI COLLEGE, PURULIA.

ছাত্রীদের জন্যে বিজ্ঞপ্তি

- ১) পরীক্ষার দিন সকাল ৯.০০ টায় কলেজ ওয়েব সাইটে প্রশ্নপত্র দিয়ে দেওয়া হবে।
- ২) যাঁরা কলেজে এসে খাতা জমা দিতে ইচ্ছুক ও যাঁদের ০৩/১০/২০২০-এর মধ্যে পরীক্ষা শেষ হয়ে যাবে তারা ০৫/১০/২০২০-এ বেলা তিনটের(3.00 p.m.) মধ্যে কলেজে এসে জমা দিতে পারবে(যথাযথ সামাজিক দূরত্ব বজায় রেখে)
- ৩) যাঁদের পরীক্ষা ০৫/১০/২০২০ তারিখে শেষ হবে তাঁদের ০৬/১০/২০২০-এ বেলা তিনটের(3.00 p.m.) মধ্যে কলেজে এসে জমা করতে পারবে।
- ৪) কলেজে খাতা জমা দিতে হলে Admit Card নিয়ে আসা বাধ্যতামূলক।
- ৫) Online বা offline-উভয় ক্ষেত্রেই খাতার সঙ্গে SKBU-র প্রদত্ত Front Page-I & Front Page-II যুক্ত করতে হবে। এই দুটি যুক্ত না থাকলে খাতা জমা করা যাবে না।
- ৬) যাঁরা উত্তরপত্র Online জমা দিতে ইচ্ছুক তারা Arts Hons & Pass এবং Science Hons & Pass নিম্নোক্ত e-mail-এ নিজ বিষয় অনুসারে পাঠাবে।

e-mail Id.

- a) ncartshons@gmail.com (All Arts Hons. Subjects)
 - b) ncartspass@gmail.com (All Arts pass subjects)
 - c) ncschonspass@gmail.com (All Sc.Hons & Pass subjects)
- ৭) যাঁরা Online- এ খাতা জমা দেবে তারা পরীক্ষার নির্দিষ্ট দিনে পরীক্ষা শেষে হওয়ার এক ঘন্টার মধ্যে নির্দিষ্ট e-mail -এ পাঠিয়ে দিতে হবে।
 - ৮) যাঁরা Online- এ খাতা জমা দেবে তাদের hard copy (খাতা) জমা দেওয়ার প্রয়োজন নেই।
 - ৯) খাতায় প্রতি পাতায় Roll no এবং Page no উল্লেখ করতে হবে (Online & Offline উভয় ক্ষেত্রেই প্রযোজ্য)

অধ্যক্ষা